MX Jugendcup Braunlingen

2019

KIl.1 - 50ccm/2T Hobby

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

18

Foltinek

Lavinia

78351

Bodman-Ludwigs

2011

KTM

50

MSC Emmingen

keine

97

Philipp

Janis

78576

Emmingen

2010

KTM

50

MSC Emmingen

keine

4

Weis

Silvan

78148

Gltenbach

2010

KTM SX 50

50

keine
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)




MX Jugendcup Braunlingen

2019

Kl.2 - 50ccm/2T Experten

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

46

Berg

Valentino

8484

Neschwil

2012

Husqvarna

50

msc Konstanz

andere ver,

26

Berg

Lasse

8484

Neschwil

2009

ktm

50

msc Konstanz

andere ver

24

Siedler

Lean

78087

Monchweiler

2010

Husqvarna

50

MSC Betweiler Walde / MS

DJMV
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen

2019

Kl.3 - 65ccm/2T & 110ccm/4T Hobby

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

201

Bader

Simon

78559

Gosheim

2009

KTM

65

MSC Emmingen-Liptingen

keine

G 45

Heinz

Werner

78467

Konstanz

2008

KTM

65

MSC Konstanz

andere ver

64

Horschig

Tom Inuk

78234

Engen

2011

KTM

65

MSCEL

keine

99

Jackson

Lewin

75385

Bad Teinach-Zav

2008

KTM

65

MSC Betra

keine

29

Plickebaum

louis

78595

Hausen o.V.

2005

Kawasaki

65

Msc Spaichingen

keine

23

Weis

Laurenz

78148

Gutenbach

2007

KTM SX65

65

keine
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen

2019

Kl.4 - 65ccm/2T & 110ccm/4T Experten

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

66

Decker

Aylin

71106

Magstadt

2009

Ktm

65

Kfv kalteneck

BW-Cup/Po

15

Staab

Tim

89520

Schnaitheim

2009

Yamaha

65

MSC Schnaitheim

BW-Cup/Po
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen 2019 KL5 - 85ccm/2T & 150ccm/4T Hobby 29.06.19
Startnr Name Vorname |PLZ Oort Jahrgang Marke Hubraum |Ortsclub Lizenz-
rennen
1 18 Foltinek Maurizio 78351 (Bodman-Ludwigs 2006 KTM 85 MSC Emmingen keine
2 944 Graff Joshua 78355|Liggersdorf 2004 KTM 85 MSC Emmingen keine
3 30 Helbig Philipp 75365|Calw 2007 KTM 85 MSC Betra keine
4 17 Helbig Sebastian 75365|Calw 2005 KTM 85 MSC Betra keine
5 44 Kihner Peter 88410|Bad Wurzach-Ste 2006 Husqgvarna 85 MSC Berkheim keine
6 154 Lehr Niklas 78583 |Bottingen 2007 KTM 85 MSC Emmingen keine
7 13 Maier David Elias 78652 |Deiflllingen 2005 Suzuki 85 MSC Spaichingen keine
8 23 Marquardt Konstantin 78604 |Rietheim-Weilhe 2004 KTM 85 MSC Spaichingen keine
9 172 Philipp Elia 78576 (Emmingen 2007 KTM 85 MSC Emmingen keine
10 37 Sigel Glenn 72770|Reutlingen 2006 usqvarna TC 8 85 MSc Obernheim keine
11 10 Sillmann Elia 79348|Freiamt 2005 Tm 85 MSC Schweighausen keine
12 133 wittlinger nico 72336|balingen 2005 ktm 85 msc obernheim keine
13 27 Zepf Angelina 78652 |Deilllingen 2005 Kawasaki 85 MSC Spaichingen keine
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)




MX Jugendcup Braunlingen

2019

KI1.6 - 85ccm/2T & 150ccm/4T Experten

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

271

llschner

Amon

79418

Liel

2007

Husqvarna

85

MSC Braunlingen

keine

4

Kraus

Roland

88662

Uberlingen

2005

KTM

85

MSC Emmingen

keine

211

La Torre

Loris

72514

Inzigkofen

2005

Yamaha YZ85

85

RRT Scheer

BW-Cup/Po

29

Siedler

Levin

78087

Monchweiler

2006

Husqvarna

85

MSC Betweiler Walde / MS

DJMV

90

Simonet

Lukas

8252

Schlatt

2004

KTM SX 85

85

MSC Emmingen

SJMCC/SAM

14

Weck

Vincent

78050

Villingen-Schwer

2006

KTM SX 85

85

Team PMP MX Print / MSC K

keine
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen 2019 KL7 - 125ccm/2T & 250ccm/4T Hobby 29.06.19
Startnr Name Vorname |PLZ Oort Jahrgang Marke Hubraum |Ortsclub Lizenz-
rennen

1 902 Asprion Franz 78052 |Villingen 2002 Husgvarna 250 MCF Ippingen keine
2 662 Auer Florian 78588 |Denkingen 2003 KTM 250 MSC Spaichingen keine
3 72 Belles Jan 88074 |Meckenbeuren 2001 KTM 125 Msc langnau keine
4 | G 97 Buchter David 79807 |Lottstetten 1997 Ktm 250 - keine
5 22 denter max 78234|Engen 2004 Yamaha 250 MSC Emmingen keine
6 87 Dobele Leonard 78467 |Konstanz 2011 KTM 250 MSC Konstanz keine
7 44 Ebi Leon 79793 |Wutdschingen 1999 Yamaha 250 MSC Braunlingen keine
8 271 Eichinger Oliver 78234 |Stetten 1998 Husqgvarna 125 Msc Emmingen keine
9 24 Holzle Marius 78247 |Hilzingen 2005 KTM 125 MSC Emmingen keine
10 91 Kopp Jonas 88677 |Markdorf 2001 Yamaha 250 Mcc Moéggers keine
11 67 Krismann Sebastian 72510|Baden-Wurttemb 1999 KTM 250 O|keine
12 234 Kihne Lars 78532 |Tuttlingen 2003 KTM 250 MSC Emmingen-Liptingen |keine
13 686 Karner Luca 78166 |Donaueschingen 2001 KTM 250 MSC Spaichingen keine
14 81 Matejka Joshua 78194 |Immendingen 1998 Suzuki rmz 250 Mcf- Ippingen/ LMS-Racing|keine
15 25 Merz Max 78176|Riedbdhringen 1998 Kawasaki 250 Msc Braunlingen keine
16 269 Moser Marcel 77793|Gutach 1998 KTM 125 MSC Hornberg keine
17 17 Pfeifer Aaron 78607 |Talheim 2002 KTM 125 MSC Spaichingen keine
18 87 Pohland Patrick 79871 |Eisenbach 2000 Husgvarna 250 Msc Braunlingen keine
19 77 Probst Lukas 79848|Bonndorf 1999 KTM 250 O|keine
20 63 Renz Fabian 88085|Langenargen 2003 yamaha 250 msc langnau keine
21 74 Riester Leon 78355|Hohenfels 2001 KTM SX 125 125 MSC Mindersdorf keine
22 204 Rinker Tobias 77966 |Kappel-Grafenhg 1997 Ktm 250 Msc Schweighausen DJMV
23 202 Schmid Marcel 78576|Emmingen-Liptir 2002 Yamaha 250 MSC Emmingen-Liptingen |keine
24 147 Sillmann Robin 79347 |Freiamt 1998 KTM 250 MSRT Freiamt keine
25 19 Sillmann Julius 79348|Freiamt 2000 ™ 125 MSC Schweighausen keine
26 179 Unnasch Max 79871|Eisenbach 1998 KTM 250 MSC Braunlingen keine
27 46 Walser Fabian 88069 |Tettnang 2000 Husgvarna 250 Msc Langnau keine
28 111 Walter Michael 79822 |Titisee-Neustadt 1999 Suzuki 125 MSC-Braunlingen keine
29 176 Weber Maximilian 78166 |Donaueschingen 1999 Suzuki 250 MSC Braunlingen keine
30

31

32

33

34

35

G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)




MX Jugendcup Braunlingen

2019

KL.8 - 125ccm/2T & 250ccm/4T Experten

29.06.19

Startnr

Name

Vorname

PLZ

Ort

Jahrgang

Marke

Hubraum

Ortsclub

Lizenz-
rennen

44

BieBenberger

Robin

88074

Meckenbeuren

2001

Husqgvarna

250

MSC Langnau

keine

712

Blum

Heiko

78315

Radolfzell

1999

Yamaha

125

MSC Konstanz

keine

58

Duri

Nikolai

79871

Eisenbach

2000

Ktm

125

MSC Braunlingen

BW-Cup/Po

14

Honer

Markus

78549

Spaichingen

2001

KTM

250

MSC Spaichingen

BW-Cup/Po

84

Reinacher

Dennis

78628

Rottweil

2000

Husqgvarna

250

MSC Obernheim

BW-Cup/Po

G 34

Schloms

Joseph

78176

Fltzen

2001

Yamaha

125

MSC Braunlingen

BW-Cup/Po
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)




MX Jugendcup Braunlingen 2019 Kl.9a - Open >250ccm 22-35Jahre 29.06.19
Startnr Name Vorname |PLZ ort Jahrgang Marke Hubraum [Ortsclub Lizenz-
rennen

1 G 311 Bieg Sven 79589|Binzen 1996 Kawasaki 450 MSC Schopfheim BW-Cup/Po
2 721 Blum Florian 78315|Radolfzell 1993 Yamaha 450 MSC Konstanz keine
3 248 Breijo Daporta |Candido 66440|Blieskastel 1982 Kawasaki 450 Msc Fischbach andere ver
4 90 Dold Magnus 79871|Eisenbach 1990 KTM 350 MSC Braunlingen keine
5 183 Dresel Daniel 79379|Mullheim (Baden 1990 KTM 250 MSC Higelheim BW-Cup/Po
6 G 121 Fehrenbacher |Moritz 79400|Kandern 1997 Kawasaki 250 RS Motorsport BW-Cup/Po
7 88 Halder Hendrik 88605 [Rohrdorf 1993 Kawasaki 450 Team HeRo keine
8 G 288 Hiller Julian 87549|Rettenberg 1993 Husqgvarna 250 Amc Kempten keine
9 25 Hirt Sebastian 78669 |Wilflingen 1993 Kawasaki 450 MSC Obernheim BW-Cup/Po
10 194 Hoffmann Chris 78056|Villingen-Schwen 1990 Kawasaki 250 Msc obernheim keine
11 | G 12 Holder Marc 72119|Altingen 1986 ktm tpi 300 Team Pussy Racing BW-Cup/Po
12 933 Hoérsch Maximilian 89179|Beimerstetten 1997 Kawasaki 250 0|BW-Cup/Po
13 9 Jetter Alexander 72348|Rosenfeld 1996 Ktm sxf 350 Msc Obernheim keine
14 31 Kienzler Alexander 78166|Donaueschingen 2019 Ktm Sx 250 250 Msc Braunlingen GCC, ande
15 11 Kleber Andreas 82467 |Garmisch Parten 1999 KTM 450 MSC Ehrwald andere ver
16 45 Laufer David 78083|Dauchingen 1989 Husgvarna 450 Ippingen andere ver
17 | G 28 Liebich Niklas 79235 |Vogtsburg 1999 KTM 300 FMC Freiburg keine
18 31 Mathys Simon 8245|Feuerthalen 1990 KTM 450 Team Karrenschwarter GCC
19 8 Merz Vincent 78083|Dauchingen 1990 Honda 250 MCEF Ippingen keine
20 8 Merz Vincent 78083|Dauchingen 1990 Honda CRF 250 MCF Ippingen BW-Cup/Po
21 142 Obert Patrick 77756 |Hausach 1996 Yamaha 450 O|keine
22 13 Reichmann Matthias 78166|Pfohren 1988 Ktm 300 MSC Braunlingen GCC
23 117 Retzbach Romaeus 78073|Sunthausen 1989 KTM SXF 450 450 MCF Ippingen BW-Cup/Po
24 788 Richter Benjamin 78147 |Hammereisenba 1988 Ktm exc 300 Msc Braunlingen/Team Kar{GCC
25 39 Schmid Sebastian 78183|Furstenberg 1995 Honda 450 MCF Ippingen BW-Cup/Po
26 717 Schmid Markus 79807 |Lottstetten 1991 Honda 450 MSC Braunlingen keine
27 3 Schmitz Dominik 78576|Emmingen 1996 Honda 250 MSC Emmingen BW-Cup/Po
28 79 Schwer Daniel 78136|Schonach 1992 Honda 250 Emmingen keine
29 18 Steiert Leo 79871|Eisenbach 1990 KTM SX-F 450 MSC Braunlingen GCC
30 35 Wehrle Tom 79790|Dangstetten 1998 KT™M 450 Msc Schopfheim BW-Cup/Po
31 144 WellhauRer Tobias 88048|Friedrichshafen 1995 Suzuki 250 Msc Langnau andere ver
32| G 117 Winterhalder Dominik 79871|Eisenbach 1989 Isqvarna FC 3 350 Msc Braunlingen keine
33 261 Wursthorn Frederick 78048|Villingen-Schwen 1991 Ktm 250 O|keine
34
35
36
37
38
39
40

G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen 2019 KL.9b - Open >250ccm ab36Jahre 29.06.19
Startnr Name Vorname |PLZ Oort Jahrgang Marke Hubraum |Ortsclub Lizenz-
rennen
1 78 Garel Frederic 79206|Breisach am Rhe 1978 Husqgvarna 250 Freiburger Motorsport Clubkeine
2 31 Honer Tobias 78549|Spaichingen 1969 KTM 450 MSC Spaichingen BW-Cup/Po
3 161 Horschig Mario 78234|Engen 1978 Honda 250 MSCEL keine
4 44 Jackel Lothar 78549|Spaichingen 1974 Kawasaki 450 MCF Ippingen / LMS RACIN|SJMCC/SAM
5 50 Kienzler Lothar 78147 |Vohrenbach-Han 1965 KTM 450 MSC Braunlingen Team KaiGCC
6 67 Kraus Marc 78355|Hohenfels 1967 KTM 450 MSC Emmingen keine
7 243 Lehmann Michael 77787|Nordrach 1966 Yamaha 250 MSC Schweighausen keine
8 71 Reinacher Stephan 78628|Rottweil 1971 Husqgvarna 250 MSC Obernheim keine
9 55 Simonet Stefan 8252|Schlatt 1967 KTM EXC 350 MSC Emmingen keine
10 27 Welz Ulrich 79771 |Klettgau 1965 Husqvarna 450 O|keine
11 18 Zeller Thomas 78194 |Ippingen 1968 KTM SX-F 450 MCF Ippingen e.V. im DMV|BW-Cup/Po
12 19 Zepf Hartmut 78652 |DeilRlingen 1967 Suzuki 250 MSC Spaichingen keine
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



MX Jugendcup Braunlingen 2019 K110 = Damen>=85ccm AHUOAS
Startnr Name Vorname |[PLZ Ort Jahrgang Marke Hubraum |Ortsclub Lizenz-
rennen

1 318 Allgaier Ines 88416|0Ochsenhausen 2008 Suzuki 85 AMC Kempten andere ver
2 156 Appel Kerstin 66440|Blieskastel 1982 Honda 250 MSC Fischbach keine

3 651 Asprion Sophie 78052|VS-Rietheim 2004 Husqvarna 125 MCF-Ippingen keine

4 50 Bercher Adriana 88048|Friedrichshafen 1999 Suzuki 85 MSC Langnau MSC Konstarkeine

5 45 BieBenberger [Emily 88074 |Meckenbeuren 2007 KTM 85 MSC Langnau keine

6 512 Fink Emely 87509|Immenstadt 2005 Husqvarna 125 AMC Kempten keine

7 10 Garel Celine 79206|Breisach am Rhe 2001 Kawasaki 250 Freiburger Motorsport Clubkeine

8 11 Kern Sarah 78199|Braunlingen 2002 KTM SX 125 125 MSC Braunlingen keine

9 94 Kutzli Tina 78647 |Trossingen 1994 Suzuki 250 Msc Emmingen keine

10 43 Reichmann Annette 78166|Pfohren 1991 Ktm 250 Msc Braunlingen keine

11 2 Schmitz Rafaela 78576(Emmingen 2000 Honda 250 MSC Emmingen SJMCC/SAM
12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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34
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G=Gastfahrer (nicht im Cup eingeschrieben)



